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Simulation visuelle 1 - Lac Saint-Hilaire (TNO Lac-Jacques-Cartier)

- "W

Société de projet BVH1, s.e.n.c.

Panorama original

Projet éolien Des Neiges

Secteur sud

Photographie

Coordonnée X, Y 269238,5222 121 m
MTM, zone 7
Direction de la photographie 353"

Date de la prise de photo 2021/09/30

Simulation

Configuration des éoliennes 20210910

Hauteur des tours des éoliennes simulées 108 m

Nombre total d’éoliennes du projet 83

Nombre d’éoliennes visibles a partir de cet angle de vue 33
Distance de I'éolienne simulée la plus rapprochée 1,1 km

Distance de I'éolienne simulée la plus éloignée 9,5 km

trsca

N/Réf. : 2511

Date : 29 aot 2022
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Simulation visuelle 2 - Lac Bonnet (TNO Lac-Jacques-Cartier)

Société de projet BVH1, s.e.n.c.

Panorama original

Projet éolien Des Neiges

Secteur sud

Photographie
Coordonnée X, Y 268 968, 5226 962 m
MTM, zone 7
Direction de la photographie 74°

Date de la prise de photo 2021/09/30

Simulation

Configuration des éoliennes 20210910
Hauteur des tours des éoliennes simulées 108 m
Nombre total d’éoliennes du projet 83
Nombre d’éoliennes visibles a partir de cet angle de vue 11
Distance de I'éolienne simulée la plus rapprochée 1,6 km

Distance de I'éolienne simulée la plus éloignée 5,0 km

trsca

N/Réf. : 2511

Date : 29 aolt 2022
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Simulation visuelle 3 - Lac Georges (TNO Lac-Jacques-Cartier)

-

Société de projet BVH1, s.e.n.c.

Panorama original

Projet éolien Des Neiges

Secteur sud

Photographie
Coordonnée X, Y 269 609, 5229 076 m
MTM, zone 7
Direction de la photographie 35°

Date de la prise de photo 2021/09/30

Simulation

Configuration des éoliennes

Hauteur des tours des éoliennes simulées

Nombre total d’éoliennes du projet

Nombre d’éoliennes visibles a partir de cet angle de vue
Distance de I'éolienne simulée la plus rapprochée

Distance de I'éolienne simulée la plus éloignée

20210910
108 m

83

12

0,7 km

3,8 km

trsca

N/Réf. : 2511

Date : 29 aolt 2022
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Simulation visuelle 4 - Halte routiére et belvédére, route 138 (Saint-Tite-des-Caps)

Panorama original

Projet éolien Des Neiges
Secteur sud

Photographie

Coordonnée X, Y 283308, 5221213 m
MTM, zone 7
Direction de la photographie 315"

Date de la prise de photo 2021/10/12

Simulation

Configuration des éoliennes

Hauteur des tours des éoliennes simulées

Nombre total d’éoliennes du projet

Nombre d’éoliennes visibles a partir de cet angle de vue
Distance de I'éolienne simulée la plus rapprochée

Distance de I'éolienne simulée la plus éloignée

20210910
108 m

83

39

10,8 km

17,7 km

RS

N/Réf. : 2511

Date : 29 ao(t 2022

Société de projet BVH1, s.e.n.c.
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Simulation visuelle 5 - Rang Saint-Léon (Saint-Tite-des-Caps)

Société de projet BVH1, s.e.n.c.

Panorama original

Projet éolien Des Neiges

Secteur sud

Photographie

Coordonnée X, Y
MTM, zone
Direction de la photographie

Date de la prise de photo

283 302, 5226 062 m
7

280°

2021/10/13

Simulation

Configuration des éoliennes

Hauteur des tours des éoliennes simulées

Nombre total d’éoliennes du projet

Nombre d’éoliennes visibles a partir de cet angle de vue
Distance de I'éolienne simulée la plus rapprochée

Distance de I'éolienne simulée la plus éloignée

20210910
108 m

83

40

8,7 km

15,0 km

trsca

N/Réf. : 2511

Date : 29 aolt 2022
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Simulation visuelle 6 - Mont Sainte-Anne, sommet du versant nord (Beaupré)

Société de projet BVH1, s.e.n.c.

Panorama original

Projet éolien Des Neiges

Secteur sud

Photographie
Coordonnée X, Y 271996, 5216 558 m
MTM, zone 7
Direction de la photographie 336"

Date de la prise de photo 2021/10/29

Simulation

Configuration des éoliennes 20210910
Hauteur des tours des éoliennes simulées 108 m
Nombre total d’éoliennes du projet 83
Nombre d’éoliennes visibles a partir de cet angle de vue 80
Distance de I'éolienne simulée la plus rapprochée 4,9 km

Distance de I'éolienne simulée la plus éloignée 16,2 km
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N/Réf. : 2511

Date : 29 aolt 2022
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